
1 / 2

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Podmínky nabídky leden 2022
Máme pro vás nabídku, která obsahuje Vodafone TV na 3 měsíce zdarma, Pevné připojení na 3 měsíce zdarma, a slevy na zařízení.

Vánoční nabídka je platná od 1. ledna 2022 do 31. ledna 2022.

K aktivaci nabídek vedou hned tři cesty. Zastavte se v naší prodejně, pokud to chcete probrat osobně, případně zavolejte na Vodafone
zákaznickou linku, nebo to jednoduše vyřešíte online v našem eShopu.

Nabídka neplatí pro zákazníky Vodafone OneNet. Podmínky pro využití jednotlivých nabídek najdete v detailu níže.

Vodafone TV na 3 měsíce zdarma
Tuto nabídku Vodafone TV na 3 měsíce zdarma mohou využít noví zákazníci při novém pořízení TV Klasik nebo TV Komfort. Promo akci nelze
čerpat na TV Komplet.

Vodafone TV na 3 měsíce zdarma je možné čerpat jak k samostatné Vodafone TV, tak při pořízení Vodafone TV v Kombinované nabídce.

Platnost slevy je vždy od data aktivace služby do konce aktuálního zúčtovacího období + 3 celá následující, po sobě jdoucí, zúčtovací období.

Sleva je poskytována výhradně na TV službu (TV Klasik nebo TV Komfort) a nevztahuje se na částku za pronájem set-top boxu. Cena pronájmu
set-top boxu je 70 Kč měsíčně a 120 Kč měsíčně u set-top boxu Premium.

Nabídka není určená pro zákazníky s rámcovou smlouvou.

Tuto nabídku mohou využít pouze zákazníci, jejichž služby jsou vedené v systémech Vodafone. Zákazníci, jejichž služby jsou stále vedeny v
systémech exUPC a nebudou převedeni do systémů Vodafone před skončením této nabídky (tedy do 31.1.2022), mohou nabídku využít ve
chvíli, kdy budou převedeni do systémů Vodafonu, nejpozději však do 30. 6. 2022.

Nabídka se nevztahuje na zákazníky, kteří za posledních 6 měsíců využili Promo: „Spojení plné výhod“.

V případě změny na jiný tarif (mimo dané promo) se sleva automaticky deaktivuje a zákazník hradí cenu dle aktuálního ceníku.

Podmínky služby Vodafone TV najdete zde:

https://www.vodafone.cz/podminky/podminky-doplnkovych-sluzeb/podminky-sluzby-vodafone-tv/

Pevný internet na 3 měsíce zdarma
Vánoční nabídku můžou využít noví zákazníci při aktivaci Pevného připojení těchto typů:

● Pevný internet Kabel 500 Mbps
● Pevný internet Kabel 500 Mbps Lite
● Pevný internet Kabel 500 Mbps Lite Ultra
● Pevný internet Kabel 300 Mbps
● Pevný internet Kabel 300 Mbps Lite
● Pevný internet Kabel 300 Mbps Lite Ultra
● Pevný internet 500 Mbps
● Pevný internet 250 Mbps
● Pevný internet 100 Mbps
● Pevný internet 50 Mbps
● Pevný internet LTE 50 Mbps
● Pevný internet Kabel 500 Mbps Profi
● Pevný internet Kabel 500 Mbps Profi Lite
● Pevný internet Kabel 500 Mbps Profi Lite Ultra

https://www.vodafone.cz/podminky/podminky-doplnkovych-sluzeb/podminky-sluzby-vodafone-tv/


2 / 2

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

● Pevný internet Kabel 350 Mbps Profi
● Pevný internet Kabel 350 Mbps Profi Lite
● Pevný internet Kabel 350 Mbps Profi Lite Ultra

Sleva je poskytnuta výhradně na službu Pevného internetu a nevztahuje se na částku za pronájem nebo koupi modemu nebo koupi modemu
na splátky.

Platnost slevy je vždy od data aktivace služby do konce aktuálního zúčtovacího období + 3 celá následující, po sobě jdoucí, zúčtovací období.

Nabídka se nevztahuje na zákazníky, kteří za posledních 6 měsíců využili Promo: „Rychlejší napořád“.

Nabídka není určená pro zákazníky s rámcovou smlouvou.

Tuto nabídku mohou využít pouze zákazníci, jejichž služby jsou vedené v systémech Vodafone. Zákazníci, jejichž služby jsou stále vedeny v
systémech exUPC a nebudou převedeni do systémů Vodafone před skončením této nabídky (tedy do 31.1.2022), mohou nabídku využít ve
chvíli, kdy budou převedeni do systémů Vodafonu, nejpozději však do 30. 6. 2022.

Podmínky služby Pevný internet najdete zde:

https://www.vodafone.cz/podminky/podminky-doplnkovych-sluzeb/podminky-sluzby-vodafone-pevny-internet1/

Společná ustanovení
V otázkách neupravených v těchto podmínkách platí Všeobecné podmínky pro poskytování služeb společnosti Vodafone Czech Republic a. s.,
platný Ceník služeb a podmínky uvedené v tištěných materiálech společnosti Vodafone, případně na stránkách www.vodafone.cz.

Pokud je v těchto podmínkách uveden Vodafone, rozumí se tím česká společnost Vodafone Czech Republic a. s. (a její síť, produkty a služby) se
sídlem náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, IČ 25788001.

Vodafone si vyhrazuje právo kdykoliv bez uvedení důvodu omezit, ukončit nebo změnit podmínky vánoční nabídky, s účinností ode dne
oznámení na internetových stránkách www.vodafone.cz, nebude-li výslovně uveden termín pozdější.

V případě podezření na zneužití nabídky si Vodafone vyhrazuje právo neaktivovat tuto nabídku či deaktivovat slevy poskytnuté podle těchto
podmínek.

Tyto podmínky nabývají účinnosti dne 1. 1. 2022 a nahrazují podmínky ze dne 3. 12. 2021.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.vodafone.cz/podminky/podminky-doplnkovych-sluzeb/podminky-sluzby-vodafone-pevny-internet1/
http://www.tcpdf.org

